
USNESENÍ č. 14/2016 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 19. července 2016 v kanceláři 

starosty města Proseč  

 

Přítomni: Bc. Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Tomáš Háp, Bc. Radek Šenkýř 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

 

RM/257/2016 

RM bere na vědomí informaci starosty o zařazení akce „Kanalizace Proseč – V. etapa“ do seznamu 

akcí určených k poskytnutí finanční podpory s přiděleným evidenčním číslem 38713/2015-MZE-

15131, RM pověřuje starostu zajištěním cenové nabídky na organizaci výběrového řízení na TDI a 

generálního dodavatele na tuto akci včetně zákonného oznámení o zakázce. (oznámení MZe je 

přílohou zápisu) 

 

RM/258/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Ing. Františka Pravce, IČ: 444 03 445 na zpracování dokumentace 

pro provedení stavby (DPS) pro akci „Kanalizace Proseč – V. etapa“, podpisem smlouvy je pověřen 

starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/259/2016 

RM bere na vědomí výpočet vratky dotace ve výši 11.737,- Kč s DPH v rámci projektu 

„Regenerace zeleně města Proseč – II. etapa“, která byla způsobena změnou projektu během 

realizace. (výpočet vratky je přílohou zápisu) 

 

RM/260/2016 

RM schvaluje přidělení bytu č. 26/2005 v čp. 359 p. Libuši Drahošové, bytem Záboří 70, Proseč od 

1. 8. 2016 na dobu určitou, 3 měsíce. 

 

 

 
 



RM/261/2016 

RM schvaluje žádosti o prodej a směnu pozemků dle přílohy a schvaluje oznámení záměru na 

úřední desce. (přílohy zápisu) 

 

RM/262/2016 

RM schvaluje příkazní smlouvu s Ing. Miloslavem Chaloupkou, IČ: 61992381 na zabezpečení 

výkonu činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi pro akci 

„Oprava místních komunikací – Česká Rybná, Miřetín“, podpisem smlouvy je pověřen starosta. 

(příkazní smlouva je přílohou zápisu) 

 

RM/263/2016 

RM bere na vědomí zápis o výsledku kontroly města Proseč nahrazující interní audit v souladu se 

zákonem 320/2001 Sb., v platném znění, a vyhlášky 416/2004 Sb., v platném znění, dále ve smyslu 

zákona 255/2012 Sb., kontrolní řád (dále jen „kontrola“) a dalšími právními normami za účasti 

vedoucího kontroly, starosty města Proseč, Bc. Jana Macháčka, která byla provedena 22. 6. 2016. (zápis 

o výsledku kontroly je přílohou zápisu) 

 

RM/264/2016 

RM bere na vědomí protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ve smyslu § 13 odst. 1 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), dále ve smyslu zákona 255/2012 Sb., kontrolní řád (dále jen „kontrola“) provedené 

na základě pověření zřizovatele obce Proseč a vedoucího kontroly, starosty Bc. Jana Macháčka. 

Kontrola proběhla dne 22. 6. 2016 v Základní škole a mateřské škole Proseč. (protokol je přílohou 

zápisu) 

 

RM/265/2016 

RM bere na vědomí informaci starosty o závazku města vyplývajícího ze smlouvy o budoucí 

smlouvě kupní s Petrem Černým, bytem Proseč uzavřené dne 24. 11. 2004, jejíž předmětem je 

zajištění prodeje pozemku p. č. 1841v k.ú. Proseč u Skutče o výměře 399 m2, a jejíž plnění bude 

možné řešit až po úplném ukončení církevní žaloby a vyřešením majetkoprávních vztahů s místní 

farností. (smlouva je přílohou zápisu) 

 

 

 



RM/266/2016 

RM schvaluje umístění sídla pobočného spolku Českého zahrádkářského svazu Proseč u Skutče na 

adresu náměstí Dr. Tošovského 18, Proseč. (informace o spolku jsou přílohou zápisu) 

 

RM/267/2016 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (prostory pobočky České 

spořitelny, a.s.) od 1. 11. 2016 na adrese náměstí Dr. Tošovského čp. 63, Proseč formou výběrového 

řízení s termínem pro podání nabídek do 31. 8. 2016 a podmínkami: minimální nabídková cena 110 

Kč za m2, přiložený podnikatelský záměr a využití prostor pro služby, obchod atd. 

 

RM/268/2016 

RM schvaluje akceptaci cenové nabídky společnosti oáza-energo, a.s., IČ: 616 72 424 na dodávku 

zemního plynu do městských objektů pro rok 2017. (nabídkový a akceptační protokol dodávky 

plynu je přílohou zápisu) 

 

RM/269/2016 

RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 6/2016 s firmou AGILE spol. s r.o. IČ: 1503074, jehož 

předmětem je prodloužení termínu plnění díla „TI pro RD v lokalitě „Za hřbitovem“ – Proseč“ do 31. 8. 

2016 a změna ceny předmětu plnění na základě provedených méněprací a víceprací, podpisem je 

pověřen starosta. (dodatek včetně kalkulace méněprací a víceprací je přílohou zápisu) 

 

 

 

V Proseči 19. 7. 2016 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

 

místostarosta města:  ……………………………………………….  

 


